
ELISAHalbhohe Vitrine für Konditorei-Waren



ecoELISA S
Elisa S ist eine elegante Kühlvitrine 
für die übersichtliche Präsentation 
von Konditoreiwaren. Die Vitrine hat 
auf der Rückseite 2 Schiebeglastüren. 
Die  unterste Ebene der Vitrine ist 
mit Tortenschüben aus Edelstahl 
ausgestattet. Durch ihr leichtgängiges 
Gleitsystem lassen sich die 
empfindlichen Konditoreiprodukte 
leicht einstellen und entnehmen. 
Die tiefe Bodenauslage und die 
darüber liegenden 3 Regalebenen 
aus Glas erlauben eine optimale 
Sicht auf Kuchen, Torten, Gebäck 
und andere Süßspeisen. Elisa S 
ist auch in ihrer gerundeten Form 
eine stilvolle Bereicherung für 
Lebensmittelgeschäfte, Bäckereien 
und Kantinen. Die Kühlvitrine ist 
anbaufähig.  

940 1250 1880 2500 3750mm

OPTIONEN:

| Edelstahl oder pulverbeschichtet 
Oberfläche.

HAUPTVORTEILE:

| Gebogene Glasstruktur.
| Außenverkleidung - RAL-Palette oder 
Holztöne Ihrer Wahl.
| Anbaufähig.
| Panorama-Seitenwände.
| 3 Ebenen von Glasböden.
| Ausziehbares Regal.
| 4 Ebenen der LED-Regalbeleuchtung.
| Schiebetüren aus isoliertem Glas.
| Steuereinheit.
| Thermometer (solarbetrieben oder 
elektronisch).
| Energieeffiziente EC-Ventilatoren.
| Polyurethan-Thermoisolierung, 
FCKW- und HFCKW-frei.

N/A
HYDROLOOP

ZENTRAL GEKÜHLT

STECKERFERTIG

R134A R448A CO2 R290R450A



ecoELISA QB
Elisa QB ist eine attraktive Kühlvitrine 
für Back- und Konditoreiwaren. Mit 
ihrem gradlinigen Design und den 
eleganten Glasböden präsentiert sie 
stilvoll Torten, Kleingebäck und andere 
Backwaren. So verbindet sie das 
Schöne mit dem Süßen und bewahrt 
durch die richtige Kühlung seine 
Frische und Haltbarkeit. Die Basis 
dafür ist der kubische Glasaufbau und 
sein großes Präsentationsvolumen. 4 
Auslagenebenen, Panorama-Seiten 
und bedienseitige Glasschiebetüren 
fördern von allen Seiten den 
Kaufimpuls. Die untere Auslagenebene 
hat zwei Tortenzüge für die leichte 
Bestückung und Entnahme der Ware. 
Mit diesen Merkmalen empfiehlt sich 
Elisa QB gleichermaßen für den Einsatz 
in Supermärkten, Einkaufszentren, 
Bäckereien und in der Gastronomie.

940 1250 1880 2500 3750mm

OPTIONEN:

| Edelstahl oder pulverbeschichtet 
Oberfläche.

HAUPTVORTEILE:

| Außenverkleidung - RAL-Palette oder 
Holztöne Ihrer Wahl.
| Anbaufähig.
| Panorama-Seitenwände.
| 3 Ebenen von Glasböden.
| Ausziehbares Regal.
| 4 Ebenen der LED-Regalbeleuchtung.
| Schiebetüren aus isoliertem Glas.
| Steuereinheit.
| Thermometer (solarbetrieben oder 
elektronisch).
| Energieeffiziente EC-Ventilatoren.
| Polyurethan-Thermoisolierung, 
FCKW- und HFCKW-frei.

N/A
HYDROLOOP

ZENTRAL GEKÜHLT

STECKERFERTIG

R134A R448A CO2 R290R450A



Modell Länge ohne Endwände
(mm)

Temperatur
ºC (+25 ºC, 60% RH)

Ausstellungsfläche
(m2)

Volumen
(m3)

Stromver-
brauch (V)

940
1250
1880
2500
3750

940
1250
1880
2500
3750

Elisa S

Elisa QB

1...10 ºC
H1

1...10 ºC
H1

1.55
2.06
3.01
4.13
6.19

1.55
2.06
3.01
4.13
6.19

0.42
0.56
0.85
1.13
1.69

0.42
0.56
0.85
1.13
1.69

230

230

Elisa S Elisa QB

ELISA S - REAR SIDE


